

元梱包段ボールサイズ等変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきまして、元梱包の段ボールサイズ等を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

記

対象製品

- | | |
|--------------------------|--|
| ● アムロジピン錠5mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10) |
| ● イミダプリル塩酸塩錠5mg「DSEP」 | (PTP:乾燥剤入り) 100錠 (10錠×10) |
| ● イミダプリル塩酸塩錠10mg「DSEP」 | (PTP:乾燥剤入り) 100錠 (10錠×10) |
| ● カンデサルタン錠4mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10)、500錠 (10錠×50) |
| ● カンデサルタン錠8mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10)、500錠 (10錠×50) |
| ● グリメピリド錠1mg「オーハラ」* | (PTP) 100錠 (10錠×10) |
| ● ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「DSEP」 | (PTP:乾燥剤入り) 140錠 (14錠×10)
(プラスチックボトル:バラ:乾燥剤入り) 100錠 |
| ● バルサルタン錠20mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10) |
| ● バルサルタン錠40mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10) |
| ● バルサルタン錠80mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10)、140錠 (14錠×10) |
| ● ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」* | (PTP) 100錠 (10錠×10×1袋、乾燥剤入り) |
| ● ロサルタンK錠25mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10)、500錠 (10錠×50)
(プラスチックボトル:バラ) 500錠 |
| ● ロサルタンK錠50mg「DSEP」 | (PTP) 100錠 (10錠×10)、500錠 (10錠×50) |

※製造販売元:大原薬品工業株式会社 販売元:第一三共エスファ株式会社
他は 製造販売元:第一三共エスファ株式会社

中面もご覧ください。▶▶▶▶

変更内容

●元梱包の重量、段ボールサイズ及び入数を変更いたします。

品名	包装		重量(kg)	縦(mm)	横(mm)	高さ(mm)	入数
アムロジピン錠5mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	2.7	257	389	145	50
		変更後	5.3	257	404	275	100
イミダプリル塩酸塩錠 5mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 100錠(10錠×10)	変更前	2.7	259	389	156	50
		変更後	5.0	257	404	275	100
イミダプリル塩酸塩錠 10mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 100錠(10錠×10)	変更前	2.7	257	390	155	50
		変更後	4.9	257	404	275	100
カンデサルタン錠4mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	3.9	258	355	249	100
		変更後	3.9	255	361	254	100
	(PTP)500錠(10錠×50)	変更前	3.4	275	283	254	20
		変更後	6.6	270	530	249	40
カンデサルタン錠8mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	3.9	258	355	249	100
		変更後	3.9	255	361	254	100
	(PTP)500錠(10錠×50)	変更前	3.4	275	283	254	20
		変更後	6.6	270	530	249	40
グリメピリド錠1mg 「オーハラ」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	3.6	260	355	254	100
		変更後	3.6	255	361	254	100
ドネペジル塩酸塩OD錠 5mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 140錠(14錠×10)	変更前	2.3	205	303	201	30
		変更後	4.8	350	390	194	70
	(プラスチックボトル: バラ:乾燥剤入り)100錠	変更前	2.2	198	247	182	40
		変更後	6.0	292	476	165	120
バルサルタン錠20mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	2.5	262	394	150	50
		変更後	4.2	257	404	275	100
バルサルタン錠40mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	2.5	262	394	150	50
		変更後	4.2	257	404	275	100
バルサルタン錠80mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	3.1	255	410	172	50
		変更後	5.4	251	386	294	100
	(PTP)140錠(14錠×10)	変更前	3.8	275	405	197	50
		変更後	6.9	266	386	354	100
ラベプラゾールNa塩錠 10mg「オーハラ」※	(PTP)100錠(10錠× 10×1袋、乾燥剤入り)	変更前	4.4	257	404	275	100
		変更後	4.4	257	404	275	100
ロサルタンK錠25mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	2.4	262	394	150	50
		変更後	4.0	257	404	275	100
	(PTP)500錠(10錠×50)	変更前	3.4	266	271	287	20
		変更後	3.4	266	268	266	20
	(プラスチックボトル: バラ)500錠	変更前	2.5	243	301	188	40
		変更後	4.2	294	301	186	50
ロサルタンK錠50mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	変更前	2.8	262	394	158	50
		変更後	4.7	257	404	275	100
	(PTP)500錠(10錠×50)	変更前	4.4	288	565	165	20
		変更後	8.1	294	546	264	40

※段ボールの素材変更のみ、入数・サイズ変更はありません

変更品の識別方法

変更に伴う個装箱、梱包箱への表示はいたしませんので、ご了承ください。

変更品の出荷予定時期、製造番号(使用期限)

品名	包装	統一商品コード	出荷予定時期	変更品製造番号 (使用期限)
アムロジピン錠5mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-181087	2025年4月	A2A0270(2027.08)
イミダプリル塩酸塩錠 5mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 100錠(10錠×10)	081-181179	2025年2月	A4A0063(2027.07)
イミダプリル塩酸塩錠 10mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 100錠(10錠×10)	081-181193	2025年4月	A5A0040(2027.07)
カンデサルタン錠4mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-183722	2025年5月	E4A0032(2027.08)
	(PTP)500錠(10錠×50)	081-183746	2025年1月	E4A0032(2027.08)
カンデサルタン錠8mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-183791	2025年6月	E5A0027(2027.07)
	(PTP)500錠(10錠×50)	081-183814	2025年6月	E5A0027(2027.07)
グリメピリド錠1mg 「オーハラ」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-181353	2025年3月	FM36(2027.09)
ドネペジル塩酸塩OD錠 5mg「DSEP」	(PTP:乾燥剤入り) 140錠(14錠×10)	081-181957	2025年3月	A9B0312(2027.08)
	(プラスチックボトル: バラ:乾燥剤入り)100錠	081-181940	2025年3月	A9C0307(2027.08)
バルサルタン錠20mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-183258	2025年2月	C6A0034(2027.08)
バルサルタン錠40mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-183272	2025年2月	C7A0108(2027.06)
バルサルタン錠80mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-183319	2025年1月	C8A0435(2027.08)
	(PTP)140錠(14錠×10)	081-183326	2025年1月	C8B0432(2027.08)
ラベプラゾールNa塩錠 10mg「オーハラ」	(PTP)100錠(10錠× 10×1袋、乾燥剤入り)	081-181612	2025年4月	FL88(2027.08)
ロサルタンK錠25mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-182664	2025年3月	B3A0136(2027.08)
	(PTP)500錠(10錠×50)	081-182671	2025年4月	B3A0139(2027.08)
	(プラスチックボトル: バラ)500錠	081-182657	2025年8月	B3C0136(2027.08)
ロサルタンK錠50mg 「DSEP」	(PTP)100錠(10錠×10)	081-182718	2025年5月	B4A0222(2027.08)
	(PTP)500錠(10錠×50)	081-182732	2025年4月	B4A0225(2027.08)

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上



Daiichi-Sankyo